
f,j Baj'rrÉté
Gór.r^o t u.i.t0.l

ó\
{

pRocESSo ADMtNrsrRATrvo DE aoEsÃo N" 00312024

oRGÃo cERENctADoR: SECRETARTA DE EDUcAÇÃo DE trAPtPocA, ESTADo Do
CEARA.
ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO NO 23.06.01/PE
ATAS DO REGISTRO DE PREÇOS: No 23.06.01/ARP-01/ 23.06.01/ARP-02 /
23.06.01 /ARP-03 e No 23.06.0'l /ARP-04.
UNIDADE GESTORA ADERENTE (CARONA): UNIDADE ADMINISTRATIVA DA
SEcRETARIA DA EDUCAÇÃO DA PREFEITURA DE BATURITE, ESTADO DO CEARÁ,

cenloÃo DE DtvuLGAçÃo Do ExrRATo oe noEsÃo

Certificamos para os devidos fins que o EXTRATO Og AOESÃO, referente ao Processo
Administrativo de Adesão No 003/2024 (carona) às ATAS DE REGISTRO DE PREçOS
N' 23.06.0'l/ARP-01/ 23.06.01/ARP-02 i 23.06.01/ARP-03 e N" 23.06.01/ARP-04,
celebrada em decorrência do PREGÃo ELETRÔNlco N" 23.06.01/PE, gerenciada pela
SECRETARIA OC COUCNçÃO DA PREFEITURA DE ITAPIPOCA, ESTADO DO
cEARÁ, visando AOUTSTÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTíCIOS DESTINADOS A
MERENDA ESCOLAR, PARA ATENDER AOS ALUNOS MATRICULADOS NA REDE
púaLtce DE ENStNo oo ruurutcípto DE BATURTTÉ/CE, foi afixado no quadro de
avisos da Prefeitura de Municipal de Baturité, Estado do Ceará, no dia 28 de maio de
2024, coníorme determinação prevista no art. 26 da Lei Federal no 8.666/93, suas
alteraçÕes posteriores e demais legislações pertinentes.

Baturite/CE, 28 de maio de 2024

\h\\
\ \\ \

cicero mfi1{sousa Bezerra
oRDENADOR DE DESPESAS DA UNr§{çlE ADMTNTSTRATTVA DA SECRETARIA DA

EDUCAÇÃO DA PREFETTURÀ rUUNtCtpnU DE BATURITÉ/CE

GoveÍno Municigol de Boturité/CÉ
Proço do MotÍiz, 5/N, fulócio EntÍe Rios. C€ntro,

cEP: 62.760'000 - CNPI no 07.387.343/0001-08

o .lrÍuno É aconr

r\


